

**Kalendarium prac
za miesiąc wrzesień 2023 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia
LUBELSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS wrzesień 2023			
	18.09.2023	Mapowanie zapotrzebowania na kompetencje na regionalnym rynku pracy w branżach wskazanych w Strategii Rozwoju Województwa Lubelskiego do roku 2030.	Podczas posiedzenia plenarnego został omówiony temat <i>Mapowanie zapotrzebowania na kompetencje na regionalnym rynku pracy w branżach wskazanych w Strategii Rozwoju Województwa Lubelskiego do roku 2030</i> . Przedstawiciel Stałego Zespołu Roboczego ds. Edukacji i Szkolnictwa Wyższego omówił tematykę i przedstawił propozycje stanowiska. Rada podjęła decyzję o przyjęciu stanowisk na najbliższym posiedzeniu plenarnym WRDS WL.
Posiedzenia Prezydium WRDS wrzesień 2023			
	18.09.2023	Organizacja Uroczystego posiedzenia plenarnego podsumowującego 20-letnią pracę w dialogu społecznym.	Członkowie Prezydium WRDS WL podczas spotkania omówili tematykę najbliższego posiedzenia plenarnego WRDS WL oraz organizację <i>Uroczystego posiedzenia plenarnego</i> podsumowującego 20-letnią pracę w dialogu społecznym. Na spotkaniu została również przeanalizowana korespondencja wpływającą do Biura WRDS WL.
Zespół WRDS ds. edukacji i szkolnictwa wyższego wrzesień 2023			
	25.09.2023	Aktualizacja Stanowiska Nr 2/2023 SZR ds. Edukacji i Szkolnictwa Wyższego WRDS WL w sprawie <i>Finansowania z subwencji oświatowej nauki uczniów w klasach wielozawodowych branżowych szkół I stopnia</i> . Aktualizacja Stanowiska Nr 3/2023 SZR ds. Edukacji i Szkolnictwa Wyższego WRDS WL w sprawie <i>Regionalnych działań w obszarze kształcenia zawodowego i kształcenia ustawicznego w perspektywie LLL (uczenia się przez całe życie) związane z tym potrzeby, wyzwania, możliwości i oczekiwania w roku 2023</i> .	Członkowie Stałego Zespołu Roboczego ds. Edukacji i Szkolnictwa Wyższego podczas zdalnego posiedzenia zespołu zaktualizowali dwa stanowiska: <ul style="list-style-type: none"> • Stanowisko nr 2/2023 dot. Finansowania z subwencji oświatowej nauki uczniów w klasach wielozawodowych branżowych szkół I stopnia oraz • Stanowisko nr 3/2023 w sprawie Regionalnych działań w obszarze kształcenia zawodowego i kształcenia ustawicznego w perspektywie LLL. Ponadto opracowane zostało również Stanowisko nr 1/2023 w sprawie <i>Problemu z zapewnieniem kadr nauczycieli przedmiotów zawodowych oraz nauczycieli praktycznej nauki zawodu województwa lubelskiego</i> .

	<p>Opracowanie Stanowiska Nr 1/2023 SZR ds. Edukacji i Szkolnictwa Wyższego WRDS WL w sprawie <i>Pogłębiającego się deficytu nauczycieli przedmiotów zawodowych oraz nauczycieli praktycznej nauki zawodu z rozszerzeniem o problem szkolnictwa branżowego.</i></p>	<p>Stanowiska zostaną przedstawione na najbliższym posiedzeniu plenarnym Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego.</p>
--	---	---